
 

 

 

 

 

 

 

9 Mayıs Cumartesi sabahı 08.30’da Manisa’da otel önünde buluştuktan sonra Anadolu’nun en güzel antik 

kenti olan Efes’i ve Şirince’yi gezmek için yola çıkıyoruz. Yolculuğumuzu Ege’nin en güzel kentlerinden 

İZMİR üzerinden yapıyor ve kordonboyunda keyifli anlar yaşıyoruz. Kordonboyu’nda yaptığımız panoramik 

yolculuk esnasında Atatürk Evi, Yalılar, Hürriyet Anıtı, Atatürk Heykeli, Asansör ve Mithatpaşa Semtini 

araçlarımızdan tanıyoruz. Selçuk otoyolunda yer alan VARAN Tesisleri’nde vereceğimiz ihtiyaç molasının 

ardından Batı Anadolu’nun en büyük antik kenti olan EFES’e gidiyoruz. Efes’te rehberimiz tiyatro, odeon, 

kütüphane, antik tuvaletler, hamam ve agorayı bizlere işlevleri ile yakından tanıtıyor. Efes ziyaretinden sonra 

Bülbül Dağı’nda bulunan MERYEM ANA EVİ’Nİ ziyaret etmek için yola çıkıyoruz. Meryem Ana Evi’ni 

gezdikten ve Ayazma’sından akan sularını içtikten Çini ve Seramik ustalarının birbirinden güzel eserlerinin 

sergilendiği ART ÇİNİ Atelyesi’ne konuk oluyoruz. Burada izlenilen showların ve içilen elma çaylarının 

ardından açık büfe öğle yemeğimizi almak için Selçuk (Ayasuluğ) Kalesi’nin karşısındaki ULUSOY 

restoranında açık büfe öğle yemeğimizi alıyor ve GRUP EZGİ’den “Ege Ezgileri” dinleyerek hoşça vakit 

geçiriyoruz. Yemekten sonra Anadolu’nun en şirin köylerinden biri olan ŞİRİNCE KÖYÜ’NE gidiyoruz. 

Şirince’ye vardığımızda köyün arnavut kaldırımlı sokaklarında gezintiye çıkarak köy mimarisini yakından 

tanıyoruz. Köydeki kalem işi süslemeli Rum evlerini ve tarihi kiliseyi geziyoruz. Haftanın yorgunluğunu 

bağları ve şarapları ile ünlü Şirince’nin şarap evlerinin birinde GRUP EZGİ’nin müziği eşliğinde yöre 

şaraplarının tadına bakarak atıyoruz. Gün sonunda Ege’nin bu şirin köyüne veda ederek İzmir’e doğru dönüş 

yolculuğumuza başlıyoruz.  

 
Not: Gezi sonunda isteyen katılımcıları İzmir otobüs terminaline ve Adnan Menderes hava 
alanına bırakarak, Manisa’da hareket ettiğimiz noktaya geri döneceğiz. 
 

 


